ET
IS
IG
   372
HD15C1 004770001 0,02 10/250
HD15C2 004770002 0,02 10/250
HD15C3 004770003 0,02 10/250
HD15C4 004770004 0,02 10/250

HH196011 004770356 0,004 500/2000
Transparent shroud
type code No. weight [g] packaging [pcs]
HH150100 004770342 0,002 200/1000
 385tehnički podaci na strani
Sijalice BA9S - 11x28mm
tip napon šifra težina [kg] pakiranje [kom]
130V, 20mA za napajanje sa 110V AC/DC
 (ili 240V AC sa serijskim R i diodom)
Pričvršćivač sijalica
tip funkcija šifra težina [kg]
Blokirni obruč
tip šifra težina [kg] pakiranje [kom]
Prilagodni obruč (sa proreza 30mm na 22mm)
tip boja, tip šifra težina [kg] pakiranje [kom]
Sivi, prednji
Sivi, zadnji
Crni, prednji
Crni, zadnji
Kromirani, prednji
Kromirani, zadnji
Slijepi pokrov
tip boja, tip šifra težina [kg] pakiranje [kom]
Sivi, konveksni
Sivi, ravni
Crni, konveksni
Crni, ravni
Kromirani, konveksni
Kromirani, ravni
Prozirna leča
tip šifra težina [kg] pakiranje [kom]
Tipkala i signalne svjetiljke
385
ET
IS
IG
240V AC, 110V AC, 48V AC/DC, 24 V AC/DC, 12V AC/DC, 50-60 Hz
7mA, 9VA max.
–10° ... +55°
> 1,5 kV
V 110 230 440 500
AC21 A 16 14 11 10
AC15 A 8 6 3 2
- V 24 48 11 220
DC13 A 1,5 1 0,3 0,2
1
DC13 (24V DC) 1 11,5
 -30 ... + 60°C
-30 ... + 40°C
NC
NO
0 1 2 3 4 4.8
Stroke (mm)
Tehnički podaci
LED kompaktne signalne svjetiljke
Nazivni napon
Upotreba